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Nr. Grad Numele si Programul | Cabinet profesor | Date de contact
Crt. didactic | prenumele de (adrese de e-mail si/sau nr. de
consultatii telefon)
1. Prof. Nicolae Marti,14-16 Corp D-Et. 1- nicolaebio@yahoo.com
univ. dr. Floarea Rectorat
2. Prof. Croitoru Luni,14 - 16 Cladirea Noua — c.croitoru@sodinal.com
univ. dr. Constantin Etaj 3, Biroul 26
3. Prof. Delion Sabin Marti,14-16 Corp B - parter 0788661918
univ. dr. Doru delion@theory.nipne.ro
4. Prof. Atudosiei Luni,14 - 16 Corp D-Et. 1- 0723339523
univ. dr. Nicole Prorectori nicole.atudosiei@gmail.com
5. Prof. Chelmu Sergiu | Luni, 14-16 Cladirea Noua — sg@gov.cm
univ. dr. Sorin Etaj 2, Biroul 17
6. Conf. Buzatu Vineri, Cladirea Noua — 0723596486
univ. dr. Anisoara 14-16 Etaj 3, Biroul 22 imapa2010 @yahoo.com
7. Conf. Cotianu Radu Marti,14-16 Cladirea Noua — imapa2010 @yahoo.com
univ. dr. Etaj 3, Biroul 25
8. Conf. Deac— Gaf Luni,12 - 14 Cladirea Noua — imapa2010 @yahoo.com
univ. dr. Maria Etaj 3, Biroul 22
9, Conf. Florescu Marti,14-16 Cladirea Noua — 0724013197
univ. dr. Geanina Parter, Biroul 2 geanina.florescu@yahoo.com
10. | Conf. Mihaila Joi, 14-16 Corp D-Et. 1 0723303872
univ. dr. Daniela Fanuta mihaila_md_daniela@yahoo.com
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11. | Conf. Nicolae Marian | Marti,14-16 Corp B — parter, 0766288134
univ. dr. BP7 nicolae_marian @yahoo.com
12. | Sef lucrari | Parvulescu Marti,14-16 Corp D-Et. 1- mihael.pirvi@yahoo.com
dr. Mihaela Decanat
13. | Sef lucrari | Nedianu Cladirea Noua — heracriss@yahoo.com
dr. Cristina Luni, 14-16 Etaj 3, Biroul 30
14. | Sef lucrari | Grigore Miercuri, Cabinet BP 4 grigorevioletaO7 @yahoo.com
dr. Violeta 8-10
15. | Sef lucrari | Rusu Mihaela Marti,14-16 Corp D, imapa2010@yahoo.com
dr. Et. I, 2
16. | Seflucrari | Salman Husan | Luni, 14-16 | Corp B-Parter, BP7 0722809800
dr. hussam@hussam.ro
17. | Sef lucrari | Niculae Liana Luni, 14-16 Corp D-Et.1 0753255000
dr. liana_niculaie@yahoo.com
18. | Sef lucrari | Sararu Sia Luni, 14-16 Cladirea Noua — 0745088484
dr. Etaj 3, Biroul 26 sia_ion@yahoo.com
19. | Sef lucrari | Constantinescu | Luni, 14-16 Corp B - parter imapa2010 @yahoo.com
dr. Dana
20. | Sef lucrari | Cotianu Marti,10-12 Corpul D Etaj 1 cotianu_razvan@yahoo.com
dr. Razvan
21. | Sef lucrari | Caretu Vineri, 10- Cladirea Noua — 0727442279
dr. Georgeta 12 Etaj 3, Biroul 26 seorgiana.caretu@gmail.com
22. | Sef lucrari | Radu Vasilica Miercuri, Cladirea Noua — 0764425021
dr. 14-16 Etaj 3, Biroul 28 drsimaal@gmail.com
23. | Sef lucrari | Stoian Remus Miercuri, Corpul DS —sala 0727596513
dr. 14-16 de sport stoian_remus@yahoo.com
Decan,

Sef lucrari dr. Mihaela Parvulescu
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